
 

Dokumentas1 

 

2020 metų projektų atrankos tvarkos aprašo 

7 priedas 

 

SAVIVALDYBĖ 
(savivaldybės pavadinimas) 

 

PROJEKTO PASIEKIMŲ ATASKAITA 

 
  Nr.  

(data)  (numeris) 

   

 (sudarymo vieta)  

 

1.  Savivaldybė 
Jeigu projektą įgyvendino 2 ir daugiau savivaldybių, 

nurodoma koordinuojanti savivaldybė, kuri 

atstovauja visoms savivaldybėms projekto 

įgyvendinimo klausimais.  

2.  Projekto pavadinimas 
 

3.  Projekto tikslo pasiekimas 
Tikslo pasiekimo vertinimas turėtų būti susijęs su tais 

rodikliais / kriterijais, kuriuos savivaldybė pasirinko 

(pvz., jei savivaldybė planuoja sutaupyti tam tikrą 

dalį išlaidų, tai galėtų būti vertinamos faktiškai 

sutaupytos išlaidos, o rodiklio pasiekimas būtų, pvz., 

jei išlaidos sutaupomos nuo 80 iki 100 proc. 

planuojamų sutaupyti lėšų sumos) 

4.  Projektui įgyvendinti reikalingų 

lėšų suma 

Nurodoma visa projekto lėšų suma (nurodomi 

konkretūs lėšų šaltiniai). 

4.1.  Iš jų skolintų lėšų suma 
Nurodoma visa projektui įgyvendinti pasiskolinta 

lėšų suma. 

5.  
Projekto poveikis savivaldybės 

išlaidoms 

Nurodomos savivaldybės išlaidų sumažėjimo sumos 

ir (arba) procentai, metai, kuriais (nuo kurių) tokia 

sumažėjimo suma buvo pasiekta. 

6.  Projekto poveikis savivaldybės 

pajamoms:  

sukurtos naujos darbo vietos 

privačiame sektoriuje 

 

7.  Projekto poveikis savivaldybės 

pajamoms:  

pritrauktos privačios investicijos 

 

8.  Kontaktinis asmuo 
Nurodomas asmuo, į kurį galima kreiptis kilus 

klausimų dėl įgyvendinto projekto, to asmens 

telefonas ir el. pašto adresas.  

9.  Papildomi komentarai 
Nurodoma, jei reikia. 

 

 

    

(atsakingo asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 


